40॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 070 5000: 70₹६छ७ा 

40 - सिल्विकल्वर ऑपरेशन 0॥५॥80/५ 

| | लीन सौ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

6 3्नाशा6 

5088 50 : 90 एश0७॥70॥२७। 0/&२७70।95(0348) 

ए०४शंजरा 597७ ; ।५४७ 

कक 33,782,900.00 
है 

ऑजिक योग! रुपये आठ करोड बाइस लाख आठ हजार चार सौ 82,208,400,00 

?0फए+.0980/9#0##/6+%४/१6):5४४ए७ 

29898 3 ०6 हु 

'ख्या - दिनांक - 48-367:2 ्ट 04/४8-25/2048/4482 दिनांक 

9 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

90808 80ञीशा8 

ह96 80॥6॥#6 8॥./0070२७. 07&२67॥0।35(0348) 

(शाका8| $.शा : ५७ 

2 5 49 240604404400323 56470 (+१-507002 5,297,300.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

64 - बातिकी २/७७॥५१४०२५ ४७॥+ |॥॥5॥॥२७ रुपये बावन लाख सित्तानवे हजार 

तीन सौ 

0॥ - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 98.0, 6(श॥+ 0।9५. 

40 - सिल्बिकल्चर ऑपरेशन (0७80॥॥२७ । 

03 - प्रशासनिक ब्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

3ंक्का8 9"शा9 

$0906 $000॥७ ; 90 शरणएए्रा णरू। 97६&२&70/45(0348) 

(शा।क्ष 58 ५० 

कु 
44,567,500,00